Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE/RN, mediante suporte técnico, atualização, 
acompanhamento e monitoramento do portal institucional e da transparência e controle social 
Prazo de Vigência: 09 de janeiro de 2026 a 08 de janeiro de 2027. 
Valor Global: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais) 
Dotação Orçamentária: 01.001.01.031.036.2001.3.3.90.39.099.1500000.0001. 
Fundamentação Legal: Art. 74, inciso III da Lei nº 14.133/2021 
Gestor do Contrato: Vanessa Araújo Camelo Fernandes de Faria 
Fiscal do Contrato: Isabella Mayara Silva Dantas